\ Mot Exposition : Shod6 !
Populaire
Montélimar ‘ Mme BASSET Christel (Peintre)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : ACTIVITE ANNULEE MATERIEL : Aucun
Début le lundi 22 mars 2021 CODE ACTIVITE : E2
DUREE : 09:00

Prix : 0.00 €

RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS :

Acces libre de 9h00 a 18h00

DESCRIPTION

Tradition millénaire, le Shod6 - la voie de I'écriture - est une discipline élevée au rang des arts martiaux au Japon, avec son cortege de
regles et de principes. L'accomplissement du geste est a la croisée d'une extréme présence et d'un abandon de soi. Il explore la forme
cursive d'un idéogramme : une forme et un sens.

Le Shodd est un art de l'instant. L'expression d'un présent éternellement en cours, d'une transformation incessante. L'encre réveille
I'espace, trace l'irréversible. Sur la surface abrupte, le vide et le plein s'accordent le risque de l'origine.

Christel BASSET

Peintre autodidacte, elle rencontre Maitre Shingai TANAKA en 1999 et suit son enseignement de calligraphie japonaise pendant dix ans
a Lyon.

Elle poursuit cette exploration de I'encre depuis lors, et de plus en plus se laisse entrainer dans I'aventure de l'improvisation partagée
avec des musiciens.

Elle vit et travaille a Comps dans la Dréme depuis huit ans.

Site : www.christelbasset.com

PRE REQUIS

OBJECTIFS


https://www.christelbasset.com/about

SEANCES

Jour

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Date

22-03-2021

23-03-2021

24-03-2021

25-03-2021

26-03-2021

27-03-2021

29-03-2021

30-03-2021

31-03-2021

01-04-2021

02-04-2021

03-04-2021

06-04-2021

07-04-2021

08-04-2021

09-04-2021

10-04-2021

Horaire

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Durée
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00

Lieu

ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR

ACTIVITE ANNULEE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



