

# Exposition: Shodô!



Mme BASSET Christel (Peintre)

#### **INFORMATIONS**

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : ACTIVITÉ ANNULÉE MATERIEL : Aucun

Début le lundi 22 mars 2021 CODE ACTIVITÉ : E2

**DURÉE**: 09:00

Prix : 0.00 €

#### **RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS:**

Accès libre de 9h00 à 18h00

#### **DESCRIPTION**

Tradition millénaire, le Shodô - la voie de l'écriture - est une discipline élevée au rang des arts martiaux au Japon, avec son cortège de règles et de principes. L'accomplissement du geste est à la croisée d'une extrême présence et d'un abandon de soi. Il explore la forme cursive d'un idéogramme : une forme et un sens.

Le Shodô est un art de l'instant. L'expression d'un présent éternellement en cours, d'une transformation incessante. L'encre réveille l'espace, trace l'irréversible. Sur la surface abrupte, le vide et le plein s'accordent le risque de l'origine.

### **Christel BASSET**

Peintre autodidacte, elle rencontre **Maître Shingaï TANAKA** en 1999 et suit son enseignement de calligraphie japonaise pendant dix ans à Lyon.

Elle poursuit cette exploration de l'encre depuis lors, et de plus en plus se laisse entraîner dans l'aventure de l'improvisation partagée avec des musiciens.

Elle vit et travaille à Comps dans la Drôme depuis huit ans.

Site: www.christelbasset.com

PRÉ REQUIS

**OBJECTIFS** 

## SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	22-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mardi	23-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	24-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	25-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	26-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Samedi	27-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Lundi	29-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mardi	30-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	31-03-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	01-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	02-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Samedi	03-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mardi	06-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	07-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	08-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	09-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR
Samedi	10-04-2021	09:00	09:00	ACTIVITÉ ANNULÉE (Hall d'entrée), 1 AVENUE SAINT MARTIN - 26200 MONTELIMAR